
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2025 № 43_______
п. Чегдомын

О" внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов 
эайонного бюджета и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов 
эайонного бюджета, утвержденный постановлением администрации 
Зерхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 
от 15.11.2021 № 690

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской 
Федерации от 16.09.2021 № 1 569 «Об утверждении общих требований к 
закреплению за органами государственной власти (государственными 
органами) субъекта Российской Федерации, органами управления 
территориальными фондами обязательного медицинского страхования, 
органами местного самоуправления, органами местной администрации 
полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению 
перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской 
Федерации, бюджета территориального фонда обязательного 
медицинского страхования, местного бюджета», администрация 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов районного 
бюджета и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов районного 
бюджета, утвержденный постановлением администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 
от 15.11.2021 № 690, следующее изменение:

1.1. В разделе «Администрация Верхнебуреинского муниципального 
района Хабаровского края» после строки:
«

1 17 05050 05 0000 Прочие неналоговые доходы
180 бюджетов муниципальных районов

»
Добавить строку следующего содержания:

«
840 2 02 25372 05 0000 Субсидии бюджетам муниципальных

150 районов на развитие транспортной
инфраструктуры на сельских
территориях

».

ПА 0 0 0 6 1 4

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2024 г. Зак. 3 Тир. 1000 экз.



2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
руководителя финансового управления администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края Коваленко И.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района Т.С. Гермаш


